

**International Acquisition and Finance II ApS**  
**c/o Pipetek A/S, Gammelgårdsvej 40, 6855 Outrup**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 28 66 53 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7.6-16



Per Birger Andersen  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Acquisition and Finance II ApS c/o Pipetek A/S Gammelgårdsvej 40 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 66 53 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Birger Andersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	International Acquisition and Finance ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -172.205 mod -166.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse påtænker i løbet af 2016 at gennemføre fusion med moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.751</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-168.455	-162.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.205</b>	<b>-166.479</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.205</b>	<b>-166.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-172.205	-166.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.205</b>	<b>-166.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	3	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-4.448.878	-4.276.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.323.878</b>	<b>-4.151.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.705	16.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.303.176	4.134.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.323.881	4.151.676
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.323.881</b>	<b>4.151.676</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.455	161.860
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>868</u>
	<b><u>168.455</u></b>	<b><u>162.728</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-4.276.673	-4.110.194
Årets overførte resultat	<u>-172.205</u>	<u>-166.479</u>
	<b><u>-4.448.878</u></b>	<b><u>-4.276.673</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		